Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 011/2017-CMA-GVZRS

Acari/RN, 07 de julho de 2017.

Ao Senhor

RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Senhor secretário,

Venho através do presente reiterar solicitação a vossa senhoria para

implantação de piso tátil no acesso ao Ginásio de Esportes Dr. Jorácio Mamede Galvão

e no Calçadão José Vinício Dantas (Acari/Gargalheiras).

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br